

ZWiK/DO/BK/7/2021

Grodzisk Mazowiecki, 07.01.2021r.

Platforma zakupowa Zamawiającego Open Nexus
<https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings>

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Budowa i przebudowa linii osadowo-gazowej, węzła odwadniania i zagęszczania osadu oraz stacji kogeneracji dla oczyszczalni ścieków w Chrzanowie Dużym”, znak sprawy: 62/DO/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W nawiązaniu do zapisów SIWZ pkt V.1 ppkt 2) c) dot. warunków udziału w zakresie zdolności zawodowej (ppkt 1) prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wymagań dla **Kierownika robót sanitarnych** zapis : *min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej, w rozumieniu Prawa Budowlanego, na co najmniej jednej robocie budowlanej tj. budowie lub przebudowie, modernizacji oczyszczalni ścieków o wydajności średniodobowej co najmniej 15 000 m³/d (w ramach jednej inwestycji/jednego obiektu) lub o RLM>100 000 o wartości zamówienia nie mniejszej niż 10 mln brutto (w ramach jednej inwestycji)*

rozumieć należy, że osoba skierowana do pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych posiada: min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej, w rozumieniu Prawa Budowlanego, **w tym** na co najmniej jednej robocie budowlanej tj. budowie lub przebudowie, modernizacji oczyszczalni ścieków o wydajności średniodobowej co najmniej 15 000 m³/d (w ramach jednej inwestycji/jednego obiektu) lub o RLM>100 000 o wartości zamówienia nie mniejszej niż 10 mln brutto (w ramach jednej inwestycji).

Obecny zapis może sugerować, że Zamawiający wymaga, by osoba skierowana do pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych pełniła samodzielną funkcję techniczną podczas realizacji jednej inwestycji, która trwała 5 lat, a roboty budowlane związane z budową lub przebudową, modernizacją oczyszczalni ścieków najczęściej trwają między 1,5 roku a 3 lata.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Kierownik Robót sanitarnych posiadał min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej, w rozumieniu Prawa Budowlanego oraz w swojej historii zawodowej pełnił samodzielną funkcję techniczną, w rozumieniu Prawa Budowlanego, na co najmniej jednej robocie budowlanej takiej, jak: budowa lub przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków. Wymagania odnoszące się do wielkości realizowanego zadania bez zmian.

Pytanie 2

W nawiązaniu do zapisów SIWZ pkt V.1 ppkt 2) c) dot. warunków udziału w zakresie zdolności zawodowej (ppkt 3) prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wymagań dla **Kierownika robót elektrycznych i AKPiA**: *min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej, w rozumieniu Prawa Budowlanego, na co najmniej jednej robocie budowlanej tj. budowie lub przebudowie, modernizacji oczyszczalni ścieków* rozumieć należy, że osoba skierowana do pełnienia funkcji kierownika robót elektrycznych i AKPiA posiada: min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej, w rozumieniu Prawa Budowlanego,



w tym na co najmniej jednej robocie budowlanej tj. budowie lub przebudowie, modernizacji oczyszczalni ścieków.

Obecny zapis może sugerować, że Zamawiający wymaga by osoba skierowana do pełnienia funkcji kierownika robót elektrycznych i AKPiA pełniła samodzielną funkcję techniczną podczas realizacji jednej inwestycji, która trwała 5 lat, a roboty budowlane związane z budową lub przebudową, modernizacją oczyszczalni ścieków najczęściej trwają między 1,5 roku a 3 lata.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Kierownik Robót elektrycznych i AKPiA posiadał min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej, w rozumieniu Prawa Budowlanego oraz w swojej historii zawodowej pełnił samodzielną funkcję techniczną, w rozumieniu Prawa Budowlanego, na co najmniej jednej robocie budowlanej takiej, jak: budowa lub przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków.

Pytanie 3

W nawiązaniu do zapisów SIWZ pkt V.1 ppkt 2) c) dot. warunków udziału w zakresie zdolności zawodowej (ppkt. 4) prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wymagań dla **Kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej**:

min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej, w rozumieniu Prawa Budowlanego, na co najmniej jednej robocie budowlanej tj. budowie lub przebudowie, modernizacji oczyszczalni ścieków o wydajności średniodobowej co najmniej 15 000 m³/d (w ramach jednej inwestycji/jednego obiektu) lub o RLM>100 000 o wartości zamówienia nie mniejszej niż 10 mln brutto (w ramach jednej inwestycji)

rozumieć należy, że osoba skierowana do pełnienia funkcji kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej posiada :

min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej, w rozumieniu Prawa Budowlanego w tym na co najmniej jednej robocie budowlanej tj. budowie lub przebudowie, modernizacji oczyszczalni ścieków o wydajności średniodobowej co najmniej 15 000 m³/d (w ramach jednej inwestycji/jednego obiektu) lub o RLM>100 000 o wartości zamówienia nie mniejszej niż 10 mln brutto (w ramach jednej inwestycji).

Obecny zapis może sugerować, że Zamawiający wymaga by osoba skierowana do pełnienia funkcji kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej pełniła samodzielną funkcję techniczną podczas realizacji jednej inwestycji, która trwała 5 lat, a roboty budowlane związane z budową lub przebudową, modernizacją oczyszczalni ścieków najczęściej trwają między 1,5 roku a 3 lata.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Kierownik Robót branży konstrukcyjno-budowlanej posiadał min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej, w rozumieniu Prawa Budowlanego oraz w swojej historii zawodowej pełnił samodzielną funkcję techniczną, w rozumieniu Prawa Budowlanego, na co najmniej jednej robocie budowlanej takiej, jak: budowa lub przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków.

Wymagania odnoszące się do wielkości realizowanego zadania bez zmian.

Pytanie 4

W nawiązaniu do zapisów SIWZ pkt V.1 ppkt 2) c) dot. warunków udziału w zakresie zdolności zawodowej (ppkt 2) prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wymagań dla **Kierownika robót branży technologicznej** zapis :

Min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji Inspektora/Kierownik robót Technologicznych na co najmniej jednej robocie budowlanej tj. budowie lub przebudowie, modernizacji oczyszczalni ścieków o wydajności średniodobowej co najmniej 15 000 m³/d (w ramach jednej inwestycji/jednego obiektu) lub o RLM>100 000 o wartości zamówienia nie mniejszej niż 10 mln brutto (w ramach jednej inwestycji)

rozumieć należy, że osoba skierowana do pełnienia funkcji kierownika robót technologicznych posiada :

min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji Inspektora/Kierownika robót Technologicznych, w tym na co najmniej jednej robocie budowlanej tj. budowie lub przebudowie, modernizacji oczyszczalni ścieków o wydajności średniodobowej co najmniej 15 000 m³/d (w ramach jednej inwestycji/jednego obiektu) lub o RLM>100 000 o wartości zamówienia nie mniejszej niż 10 mln brutto (w ramach jednej inwestycji).

Obecny zapis może sugerować, że Zamawiający wymaga by osoba skierowana do pełnienia funkcji kierownika robót technologicznych pełniła samodzielną funkcję techniczną podczas realizacji jednej inwestycji, która trwała 5 lat, a roboty budowlane związane z budową lub przebudową, modernizacją

oczyszczalni ścieków najczęściej trwają między 1,5 roku a 3 lata.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Kierownik Robót technologicznych posiadał min. min. 5-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji Inspektora/Kierownik robót Technologicznych oraz w swojej historii zawodowej pełnił taką funkcję, na co najmniej jednej robocie budowlanej takiej, jak: budowa lub przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków.

Wymagania odnoszące się do wielkości realizowanego zadania bez zmian.

Udzielone wyjaśnienia (odpowiedzi) są integralną częścią obowiązującej dokumentacji zamówienia publicznego znak sprawy: 62/DO/2020

Prokurent

Robert Kaspiński

1.

Michał Klonowski

2.

Prezes Zarządu
(podpisy Kierownika Zamawiającego)